
 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

Na temelju čl. 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), čl. 58. Statuta Škole za odgoj i obrazovanje-Pula, Školski odbor Škole za odgoj i 

obrazovanje na 10. sjednici održanoj dana 29. Prosinca 2021. godine, na temelju Financijskog plana za 2022. godinu i projekcije 2023. i 2024, 

donosi.: 

PLAN NABAVE ZA 2022. GODINU 

I. 

Evidencijski 

broj nabave 

 

 

 

Predmet nabave (najviše 

200 znakova) 

Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

(CPV) 

Procijenje

na 

vrijednost 

nabave (u 

kunama) 

Vrsta postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narudž

benica? 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

1/22 ELEKTRIČNA ENERGIJA 09310000-5 30.000,00 Otvoreni 

postupak (putem 

osnivača) 

Ugovor svibanj  1.g 

2/22 MOTORNI BENZIN I 

DIZEL GORIVO 

09000000-3 20.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor ožujak 1.g 

3/22 PLIN 09120000-6 70.000,00 Otvoreni 

postupak (putem 

osnivača) 

Ugovor travanj  1.g 

4/22 PREMIJE OSIGURANJA 66510000-8 20,000,00 Otvoreni 

postupak (putem 

osnivača) 

Ugovor rujan  1.g. 

5/22 OSTALI PREHRAMBENI 

PROIZVODI 

15890000-3 24.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor veljača 1. g. 

 

 



 

II. 

Plan nabave za 2022. godinu stupa na snagu danom donošenja.  

Stupanjem na snagu Plana nabave za 2022. godinu prestaje vrijediti Plan nabave za 2021. godinu.  

 

KLASA: 400-02/21-01/05 

URBROJ: 2168/01-55-58-02-21-02 

Pula, 29. prosinca 2021.  

 

Predsjednica Školskog odbora:                                                             Ravnateljica:                                                                      

       

Jasna Vekić, v.r.             Višnja Popović, prof., v.r. 

6/22 UREDSKI MATERIJALI 30192000-1 20.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor svibanj 1. g. 

7/22 PROIZVODI ZA ČIŠĆENJE 39830000-9 20.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor svibanj 1 g. 

 

8/22 NAMJEŠTAJ (uključujući 

uredski namještaj), unutarnja 

oprema, kućanske naprave 

(osim rasvjete) i sredstva za 

čišćenje 

39000000-2 50.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Narudžbenice veljača - 

listopad 

1. g. 

9/22 USLUGA  GRADSKOG 

PRIJEVOZA UČENIKA  

60100000-9 112.200,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor srpanj 1. g. 

10/22 USLUGA 

MEĐUGRADSKOG 

PRIJEVOZA UČENIKA 

60100000-9 199.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor srpanj 1. g. 

11/22 USLUGA PRIJVOZA 

UČENIKA S 

INVALIDITETOM  

60130000-8 130.350,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor srpanj 1. g. 


